
Evidenční č. d201700621
Agendové č. d201700557/1

výtisk č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. d201700557

uzavřené podle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Zborovská 4602,43028 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a. s. regionální
626441/0100

pobočka Chomutov

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

adresa pro doručování:
IC:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce dotace“)

Boženy Němcové 552/32, 430
Boženy Němcové 552/32, 430
47308095
Bc. Věra Fryčová
Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
17102441/0100

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2017 smlouvu o poskytnutí investiční dotace č. d201700557
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 6.580.000,-
Kč z rozpočtu poskytovatele dotace příjemci dotace na rekonstrukci výměníkové stanice a
vzduchotechniky a instalaci kamerového systému v Městské sportovní hate pro rok 2017.

2. Po uzavření Smlouvy zjistil příjemce dotace při zadávání zakázky na realizaci projektu, že projekt
není objektivně možné zrealizovat a vyúčtovat v původně sjednaném termínu, a proto se smluvní
strany dohodly na změně těchto termínů a s tím souvisejících ustanovení Smlouvy.

3. Z uvedených důvodů se Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

II.
Změny Smlouvy

1. Text či. tI. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Dotace je poskytováno no rekonstrukci výměníkové stanice a vzduchotechniky a instalaci kamerového
systému v Městské sportovní hale. Dotace je evidována pod č.j. d201 700557.

2. Text Čl. ill. odst. 1. Smlouvy se doplňuje následovně:

V případě dílčích žádostí o čerpání dotace předložených příjemcem poskytovateli dotace v období ad
1.1.2018 do 31. 3. 2018 uvolní poskytovatel dotace příslušnou část dotace do 15. 4. 2018.

síd to: 01 Chomutov
01 Chomutov



Evidencni c. d201700621
Agendove C. d201700557/1

výtisk c. 1

3. Text Čl. IV. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Dotace nesmí být převedeno na jiný účet, a to ani na jiný účet příjemce dotace. Dotace může být
čerpána do 31. 8. 2018.

4. Text Čl. IV. odst. ‚%. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Příjemce dotace zajistí vyúčtování dotace. Nejpozději do 10.9.2018 příjemce předloží poskytovateli
dotace vyúčtováni;. jehož součástí je písemná zpráva o rekonstrukci, včetně informace o medializaci
města. Dále předloží konkrétní využití dotace, tj. na co byla dotace použita, a toto doloží kopiemi
účetních dokladů (paragonů, pokladních dokladů, faktur, smluv apod.). Hotovostní úhrada musí být
doložena stvrzenkou nebo výdajovým pokladním dokladem. Položky hrazené bankovním převodem
musí být podloženy kopií výpisů z banky nebo výpisem z elektronického bankovnictví. Položky hrazené
dobírkou musí být doloženy dokladem a úhradě dobírkou (potvrzením o platbě). Nedílnou součástí
vyúčtování je přehled celkových nákladů a výnosů, resp. příjmů a výdajů na rekonstrukcL Nepouzité
finanční prostředky odvede příjemce dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy
v termínu nejpozději v den odevzdání písemné zprávy a akci.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Ill.
Ostatní ujednání

Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku byla dotace příjemcem
dotace čerpána ve výši 78.109,- Kč a k čerpání tak zbývá částka 6.501.891,- Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vedomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost zadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti verejne správy.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo statutárního města Chomutova usnesením č.
200/17 z 12. 12. 2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
4. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují své podpisy.

V Chomutove dne: 18. 12. 7017 V Chomutově dne: ~

KULTURA A SPORT CHOMUTOV tr.c

S ~~Bož5nYNěrnc:véSsVfl;43QoiChornuw
I) rr~ ~k.2 it: ‘\..J$W J\

ĺ.~‘ « .
. . • L‘~ ~ za prijemce dotace
. . •. . • ~ . ] Bc. Věra Fryčová, jednatelka

~ ‘~- ‚.:
. -‚

.


